
Normal Mitglieder Normal Mitglieder Normal Mitglieder Sonder

Montag bis Freitag:

08:00 bis 13:00 Uhr 260,00 230,00 138,00 112,00 16,50 13,00 9,00
13:00 bis 17:00 Uhr 380,00 345,00 190,00 155,00 22,00 18,00 11,50
17:00 bis 21:00 Uhr 560,00 545,00 248,00 243,00 28,00 27,00 14,00
21:00 bis 24:00 Uhr 230,00 195,00 138,00 112,00 16,50 13,00 9,00

Samstag / Sonntag / Feiertag:

08:00 bis 10:00 Uhr 285,00 250,00 138,00 112,00 16,50 13,00 9,00
10:00 bis 16:00 Uhr 380,00 345,00 190,00 155,00 22,00 18,00 11,50
16:00 bis 20:00 Uhr 560,00 545,00 248,00 243,00 28,00 27,00 14,00
20:00 bis 24:00 Uhr 230,00 195,00 138,00 112,00 16,50 13,00 9,00

Preise je Stunde pro Platz Normal Mitglieder Sonder

Täglich: 08:00 bis 24:00 Uhr 12,00 9,00 7,00

Normal Mitglieder Normal Mitglieder Sonder

Täglich: 08:00 bis 17:00 Uhr 80,00 57,00 9,50 7,00 5,50
17:00 bis 21:00 Uhr 105,00 80,00 12,00 9,50 7,00
21:00 bis 24:00 Uhr 80,00 57,00 9,50 7,00 5,50

Preise je halbe Stunde pro Box Normal Mitglieder Sonder

Täglich: 08:00 bis 24:00 Uhr 7,00 5,50 4,00

� Lokal der Tennishalle Rosa Froschauer 07262-52734

� Für Saisonmieten Gertraud Besenbäck 0664-4277011       gertraud.besenbaeck@gmx.at
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Wintersaison vom 25.09.2017 bis einschließlich 22.0 4.2018

Saisonmiete Miete 10 Stunden Miete pro Stunde

Tennis

Preise je Stunde 
pro Platz

Kontakt:

Sommersaison vom 23.04.2018 bis einschließlich 23.0 9.2018

bitte wenden ����

Squash

Preise je halbe Stunde pro Box

Wintersaison vom 25.09.2017 bis einschließlich 22.0 4.2018

Miete pro halbe Stunde

Sommersaison vom 23.04.2018 bis einschließlich 23.0 9.2018

Miete 10 x 1/2 Std.



Jahreskarten gelten immer 1 Jahr ab Ausstellung

Erwachs. Jugend Erwachs. Jugend Erwachs. Jugend

Normal 210,00 120,00 72,00 45,00 8,00 4,00
Ermäßigt 165,00 90,00 54,00 36,00 6,00 4,00
Mitglieder 120,00 60,00 40,00 22,00 4,50 2,50

Saisonmieten gelten vom 23.10.2017 bis einschließli ch 25.03.2018

Normal Mitglieder Normal Mitglieder Normal Mitglieder

Montag bis Freitag:

08:00 bis 14:00 Uhr 425,00 332,00 235,00 180,00 26,50 21,50
14:00 bis 22:00 Uhr 515,00 415,00 280,00 225,00 32,50 26,00
22:00 bis 24:00 Uhr 425,00 332,00 235,00 180,00 26,50 21,50

Samstag / Sonntag / Feiertag:

08:00 bis 22:00 Uhr 515,00 415,00 280,00 225,00 32,50 26,00
22:00 bis 24:00 Uhr 425,00 332,00 235,00 180,00 26,50 21,50

Tennis Squash Klettern Golf
Mitgliederpreise gelten für:
� Mitglieder des ÖTB Turnvereins Perg ���� ���� ���� ����

� Mitglieder des Alpenvereins ����

� Mitglieder des Golfclubs Perg ����

Mitgliederpreise für Zehnerblöcke / Einzelpreise gel ten auch für:
� Senioren ab 61 , Schüler, Lehrlinge, Studenten bis 25 ���� ���� ����

� Tennis-Jugendtraining anderer Vereine ����

Ermäßigte Preise (Klettern) gelten für:
� Mitglieder anderer alpiner Vereine, Schüler, Lehrlinge, Studenten bis 25 ����

Sonder-Einzelpreise gelten für:
� Genannte Tennis-Meisterschaftsspieler des Turnvereins ����

� Tennisjugend im Training des Turnvereins ����

� Schülergruppen ausschließlich im Sportunterricht ���� ���� ���� ����
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Klettern
Preise gelten ganzjährig vom 25.09.2017 bis einschli eßlich 23.09.2018

Preise je Eintritt 
pro Person

Jahreskarte Miete 10 Eintritte

Tennishalle    ����     Preisliste 2017/2018

Miete 1 Eintritt

bitte wenden ����

Golf
Preise gelten ganzjährig vom 25.09.2017 bis einschli eßlich 23.09.2018

Preise je Stunde 
für die Anlage

Saisonmiete Miete 10 Stunden

Ermäßigungen

Miete pro Stunde


